CIDNEY BARBIERO FILHO
VEREADOR DO PSB
REQUERIMENTO Nº
Exmo. Sr.
Quintino Girardi
DD Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Francisco Beltrão – PR
Senhor Presidente:
             O Vereador que a presente subscreve, na forma regimental, vem mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência, REQUERER, abono de faltas das sessões dos dias 19, 20, 26, 27 de abril, e nos dias 3 e 4 de maio, tendo em vista o afastamento para procedimento cirúrgico.
JUSTIFICATIVA
A proposição é o meio regimental adequado para requerer abono de falta, sendo que este vereador teve de se afastar de suas atividades parlamentares para realizar procedimento cirúrgico conforme atestado médico já apresentado à Câmara Municipal.
Diante do exposto, solicitamos o apoio dos Nobres Vereadores na aprovação do presente Requerimento.
           Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Francisco Beltrão, em 23 de abril de 2021.
                           CIDNEY BARBIERO FILHO
VEREADOR